
UCHWAŁA Nr 29/2025/2026 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 29 stycznia 2026 roku 

 

w sprawie opinii  korekty indywidualnego  planu badawczego 

mgr Gracjany Gronowskiej 

 

  

na podstawie § 6 Regulaminu Szkoły Doktorskiej UKW przyjętego Uchwałą Senatu Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego Nr 27/2024/2025 z dnia 25 marca 2025  r.  

 

 

Rada Dziedziny Nauk Społecznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

pozytywnie opiniuje korektę indywidualn ego planu badawczego mgr Gracjany 

Gronowskiej doktorantki Szkoły  Doktorskiej w dyscyplinie psychologia. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Dziedziny Nauk Społecznych  

 

             prof. dr hab. Ewa Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


